

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
4月3日	資料作成費	コピーリース料4月分		43,307	-43,307	1
4月7日	政務活動費	政務活動費(4-6月分)	2,250,000		2,206,693	
4月28日	資料作成費	コピーチャージ料(3月分)		13,199	2,193,494	2
5月7日	資料作成費	コピーリース料5月分		43,307	2,150,187	3
5月8日	資料購入費	朝日新聞購読料4月分		4,800	2,145,387	4
5月8日	広報費	かくしん323号発行・配布経費		694,210	1,451,177	5
5月26日	資料作成費	コピーチャージ料(4月分)		5,255	1,442,622	6
5月13日	会議費	団総会会場費(ユトリート東大阪)		3,300	1,447,877	7
6月2日	資料購入費	社会保障誌×5		3,840	1,438,782	8
6月2日	資料購入費	朝日新聞購読料5月分		4,800	1,433,982	9
6月3日	資料作成費	コピーリース料6月分		43,307	1,390,675	10
6月16日	その他の経費	クリアファイルA4 600枚		4,935	1,385,740	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
6月26日	資料作成費	コピーチャージ料(5月分)		12,854	1,372,886	12
6月30日	資料購入費	朝日新聞購読料6月分		4,800	1,368,086	13
7月3日	資料作成費	コピーリース料7月分		43,307	1,324,779	14
7月7日	政務活動費	政務活動費(7-9月分)	2,250,000		3,574,779	
7月22日	その他の経費	LANDisc(HDL2-LE04)		36,087	3,538,692	15
7月28日	資料作成費	コピーチャージ(6月分)		8,822	3,529,870	16
7月29日	資料購入費	朝日新聞購読料7月分		4,800	3,525,070	17
8月4日	広聴費	8/31開催市民要求懇談会会場費(文化創造館)		4,040	3,477,723	18
8月4日	資料作成費	コピーリース料8月分		43,307	3,481,763	19
8月26日	資料作成費	コピーチャージ(7月分)		9,201	3,468,522	20
9月1日	資料購入費	河内新聞購読料(4-9月分)		5,100	3,463,422	21
9月3日	資料作成費	コピーリース料9月分		43,307	3,420,115	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
9月26日	資料作成費	コピーチャージ(8月分)		8,406	3,411,709	23
9月26日	資料購入費	朝日新聞購読料(8、9月分)		9,600	3,402,109	24
9月30日	事務所費	嶋倉事務所費(4-9月分)		243,163	3,158,946	25
9月30日	事務所費	上原事務所費(4-9月分)		161,652	2,997,294	26
9月30日	事務所費	塩田事務所費(4-9月)		155,916	2,841,378	27
9月30日	事務所費	長岡事務所費(4-9月分)		235,184	2,606,194	28
10月3日	資料作成費	コピーリース料10月分		43,307	2,562,887	29
10月6日	政務活動費	政務活動費(10-12月分)	2,250,000		4,812,887	
10月27日	研究研修費	市町村議会議員研修会(オンライン)		7,000	4,805,887	30
10月27日	資料購入費	子ども誰でも通園制度にどう対応するか他1点		2,730	4,803,157	30
10月27日	資料購入費	朝日新聞購読料10月分		4,800	4,791,787	31
10月27日	資料作成費	コピーチャージ(9月分)		6,570	4,796,587	32

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
11月4日	資料作成費	コピーリース料11月分		43,307	4,748,480	33
11月5日	広聴費	市民要求懇談会(11/29開催分)		1,000	4,747,480	34
11月14日	資料作成費	A4コピー用紙10000枚(9/2購入分)		10,362	4,737,118	35
11月20日	資料購入費	保育情報(25年11月号~26年10月号)		9,360	4,727,758	36
11月21日	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		4,800	4,722,958	37
11月26日	資料作成費	コピーチャージ(10月分)		12,738	4,710,220	38
12月8日	政務活動費	教育新聞購読料(2025/12-2026/11)		33,000	4,677,220	39
12月19日	研究研修費	公共交通を考える学習講演会(2/23開催)会場費		4,200	4,673,020	40
12月25日	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		4,800	4,668,220	41
12月25日	資料購入費	2023年度保育資料集		3,430	4,664,790	42
12月26日	資料作成費	コピーチャージ(11月分)		13,723	4,651,067	43
1月5日	資料作成費	コピーリース料		51,968	4,599,099	44

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
1月8日	政務活動費	政務活動費(1-3月分)	2,250,000		6,849,099	
1月13日	資料作成費	A3用紙1500枚		2,930	6,846,169	45
1月26日	資料作成費	コピーチャージ料(12月分)		14,946	6,831,223	46
2月6日	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		4,800	6,826,423	47
2月9日	資料作成費	A4コピー用紙10000枚(12/10購入分)		10,362	6,816,061	48
2月10日	広聴費	市民要求懇談会(3/1開催分)		1,200	6,814,861	49
2月23日	研究研修費	公共交通を考える学習講演会(2/23開催)講師料		25,000	6,789,861	40
2月26日	資料作成費	コピーチャージ料(1月分)		5,788	6,784,073	50
2月26日	資料購入費	朝日新聞(2月分)		4,800	6,779,273	51
2月27日	広報費	かくしん324号発行・配布経費		1,055,120	5,724,153	52
3月10日	資料購入費	河内新聞購読料(10-3月分)		5,100	5,719,053	53
3月10日	資料購入費	大阪の学童保育第50集		2,430	5,716,623	54

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団 上原賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書整理番号
3月23日	資料購入費	東大阪新聞購読料(2025.4-2026.3)		11,330	5,705,293	55
3月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2月分)		4,418	5,700,875	56
3月31日	事務所費	長岡事務所費(10-3月分)		226,775	5,474,100	57
3月31日	事務所費	上原事務所費(10-3月分)		158,910	5,315,190	58
3月31日	事務所費	嶋倉事務所費(10-3月分)		251,129	5,064,061	59
3月31日	事務所費	塩田事務所費(10-3月)		151,760	4,912,301	60

9,000,000 4,087,699 4,912,301